
@tauw.com>
Mon, 24 Jun 2024 12:27:48 +0200

@provincie-utrecht.nl>@tauw.com>;

Dag

Bij deze het aangepaste definitieve Onderzoeksplan.

Groet,

@provincie-utrecht.nl>

Goedemorgen

Tot morgen!

Met vriendelijke groet,

(Water)Wegen

@tauw.com>

@provincie-utrecht.nl>;
@provincie-utrecht.nl>

CC:

Onderwerp: N233 Achterbergsestraatweg Rhenen: Onderzoeksplan ter goedkeuring

en

Alvast dank voor de reactie,

N233 Achterbergsestraatweg Rhenen: Onderzoeksplan Definitief
Notitie Aanpak Onderzoeken N233 Achterbergsestraatweg - DEF.pdf

From:
Sent: 
To:
Cc:

Subject: 
Attachments:

Hierbij zoals reeds aangekondigd ons onderzoeksplan (concept) ter goedkeuring. Onze belangrijkste uitgangspunten en aannames voor de 
onderzoeken zijn hierin vermeld gebaseerd op de Werkpakketbeschrijvingen uit de Uitvraag.

Onze ecoloog is één van de eerste die zal starten met veldwerk (medio mei) en daarom het verzoek om dit rapport op korte termijn 
(vooruitlopend op de PSU) te toetsen. Lukt dat?

Hierbij onze review op de Notitie aanpak onderzoeken, voorafgaand op de PSU en op het eerste veldbezoek. 
Ik hoopje hierbij voldoende te hebben geïnformeerd.

Van: <
Verzonden: woensdag 1 mei 2024 14:45
Aan: <

From:
Sent: woensdag 22 mei 2024 09:51
To:
Cc:

< @provincie-utrecht.nl>
Subject: RE: N233 Achterbergsestraatweg Rhenen: Onderzoeksplan ter goedkeuring

@provincie-utrecht.nl>
@tauw.com>;

@tauw.com>;
@tauw.com>;

@tauw.com>
@tauw.com>; <

@tauw.com>; |
< @tauw.com>;

@tauw.com>;
@tauw.com>;

@tauw.com>;

Provincie Utrecht
Archimedeslaan 6 | Postbus 80300 | 3508 TH Utrecht 

| provincie-utrecht.nl

@tauw.com>;
@tauw.com>;

@tauw.com>; <
@tauw.com>; |

< @tauw.com>;

@tauw.com>;
|@tauw.com>; |

@tauw.com>
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@provincie-utrecht.nl>;
@provincie-utrecht.nl>

Cc: @tauw.com>; @tauw.com>;

en

mij net vertelde aan de telefoon kunnen wij volgende week de

Ondertussen heb ik alle specialisten voor de onderzoeken gevraagd om hun onderzoekaanpak te delen, die zullen en ik dan bundelen

Met vriendelijke groet,

Projectmanager | Innovatiemanager, BU Leefomgeving

M

Linkedln

De informatie in dit bericht is alleen bestemd voor de geadresseerde. Is dit bericht niet voor u bedoeld? Dan 
vragen wij u om de inhoud niet te gebruiken, maar ons te informeren door het bericht te beantwoorden en 
daarna te verwijderen. Alvast hartelijk bedankt voor uw hulp.

From:
Sent: dinsdag 23 april 2024 17:54
To:

TAUW bv
Australiëlaan 5 
Postbus 3015 
3502 GA Utrecht

in een Onderzoeksplan ter goedkeuring. Hopelijk heb ik volgende week alle input hiervoor en kan ik hem dan al delen met jullie. Dit loopt dat 
iets vóór op de PSU, maar goed....

LET OP: Directe inkoop door PU
Tijdens de offerte hebben we met elkaar besloten dat het werk voor de WA en de Spoorrisicoanalyse via jullie als OG zal verlopen. Bijgaand 
stuur ik jullie (met medeweten van de partijen) hun offertes door, inclusief de contactpersonen (zie bijgaande mails).
Een welgemeend verzoek van mij dat jullie Acradis en Goudappel 1 op 1 benaderen omwille van hun inzet in deze tender. Ik kan geen 
uitspraak doen over de gestanddoening van hun aanbieding richting jullie en mogelijk zullen zij nogmaals (administratieve) offertekosten 
moeten maken, maar ik ga er vanuit dat e.e.a. van beide kanten goed wordt opgepakt!

Door vakanties lijkt het dat we in week 20 pas een PSU kunnen houden. Graag zou ik die alvast plannen met jullie en ook alvast kijken naar 
een gecombineerde risico-duurzaamheidssessie.
Kunnen jullie de beschikbaarheid in week 20 doorgeven? (ook van deelnemers aan jullie kant)

Wij zijn druk bezig met de voorbereidingen voor ons project, 
ondertekende opdracht verwachten.

Tot slot:
De geleverde JSON-file blijkt voor ons niet te openen (in onze eigen GIS). Deze lijkt corrupt. We ontvangen graag een bruikbaar GIS bestand 
van de fysieke wijzigingen aan de infrastructuur.
Lukt dat?

< @tauw.com>
Subject: N233 PSU, opdracht en inkoop
Importance: High
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